
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

441
Besluit van 6 augustus 1991, houdende 
vaststelling van het tijdstip waarop de Wet van 
29 mei 1991 (Stb. 350), tot opheffing van het 
Visserijschap en het Bedrijfschap voor de 
Groothandel in Vis en Aanverwante Bedrijven, 
tevens strekkende tot wijziging van de 
Instellingswet Productschap voor Vis en 
Visproducten, in werking treedt

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgele
genheid a.i., van 30 juli 1991, Directoraat-Generaal voor Algemene 
Beleidsaangelegenheden, ABA/AV/M&O nr. 91/5708;

Gelet op artikel 13 van de Wet van 29 mei 1991 (Stb. 350), tot 
opheffing van het Visserijschap en het Bedrijfschap voor de Groothandel 
in Vis en Aanverwante Bedrijven, tevens strekkende tot wijziging van de 
Instellingswet Productschap voor Vis en Visproducten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 29 mei 1991 (Stb. 350), tot opheffing van het Visserij
schap en het Bedrijfschap voor de Groothandel in Vis en Aanverwante 
Bedrijven, tevens strekkende tot wijziging van de Instellingswet Product
schap voor Vis en Visproducten, treedt in werking op 1 januari 1992.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 6 augustus 1991
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
B. de Vries

Uitgegeven de tiende september 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

116956F
ISSN 0920 • 2064
Sdu Uitgeverij Ptantijnstraat
s-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 441


	stb-1991-441

